第10号様式(第20条関係)

都市計画提案に関する見解通知書

文 書 番 号

年  月  日

               様

平塚市長  氏 名  印

   年  月  日付けで受け付けました次の都市計画提案について、平塚市まちづく

り条例第17条第9項の規定により、次のとおり見解を定めましたので通知します。

提
案
の
概
要

都市計画の種類

都市計画の名称

区 域  平塚市

面 積                       m2

提案内容の概要

提
案
に
関
す
る
見
解

都市計画提案に

関 す る 見 解

 □ 都市計画の決定又は変更をする必要があると認める。

 □ 提案を一部変更し、都市計画の決定又は変更をする必要

があると認める。

 □ 都市計画の決定又は変更をする必要がないと認める。

当該見解を定めた

理 由